ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕСОСИБИРСКА

П Р И К А З

« 03 » февраля 2021 года                          г.Лесосибирск               № 21

О проведении муниципального этапа

городского конкурса по английскому языку

«Большая восьмёрка» для 7-8 кл.

 В соответствии с планом мероприятий отдела образования администрации города

Лесосибирска на 2020-2021 учебный год и реализацией муниципальной программы «Развитие

образования г.Лесосибирска», подпрограммы 4 «Одарённые дети» и ПОЛОЖЕНИЕМ о

проведении городского интеллектуального конкурса по английскому языку «Большая

восьмёрка» (далее конкурса) для учащихся 7-8 классов  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в марте 2020г. в Лесосибирске муниципальный этап конкурса в соответствии

с ПОЛОЖЕНИЕМ, утвержденным отделом образования администрации

г.Лесосибирска 22.12.2020г.

2. Утвердить ответственным специалистом за проведение муниципального этапа конкурса

Сапронову В.В. – старшего методиста МБУ «МИМЦ».

3. Директору МБУ «МИМЦ» для организованного проведения муниципального этапа

конкурса:

 обеспечить информационно-методическую поддержку конкурса;

    из средств муниципальной программы «Развитие образования г.Лесосибирска»,
подпрограммы 4 «Одарённые дети»предусмотреть оформление зала, наградных

документов  и  приобретение памятных подарков победителям муниципального

этапа конкурса;

 результаты конкурса опубликовать на сайте МБУ «МИМЦ».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                                     Егорова О.Ю.

администрации г.Лесосибирска

Исполнитель: Сапронова В.В., методист МБУ «МИМЦ»

Т. 8(39145) 5-40-77; saprvv@yandex.ru